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24 kwietnia 2020

#dobrybopolski #dobryboświętokrzyski”

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach zaprasza dzieci i
młodzież szkolną, ale pośrednio również do rodziców i opiekunów do udziału w
konkursie „#dobrybopolski #dobryboświętokrzyski”. O szczegółach przedsięwzięcia
poinformowali podczas dzisiejszej konferencji prasowej marszałek Andrzej
Bętkowski, posłanka Ziemi Świętokrzyskiej Anna Krupka, która patronuje
zmaganiom oraz sekretarz województwa Mariusz Bodo. Prace plastyczne,
prezentujące dowolnie wybrany produkt z regionu świętokrzyskiego będzie można
zgłaszać do końca czerwca. Na laureatów czekają nagrody pieniężne oraz rzeczowe.

Konkurs, który zorganizował Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego jest
skierowany do najmłodszych mieszkańców regionu, ale pośrednio również do rodziców i
opiekunów. I jak informuje marszałek Andrzej Bętkowski – ma na celu wzmocnienie
tożsamości regionalnej oraz podniesienie poziomu wiedzy na temat Świętokrzyskiego, jego
historii oraz obecnego potencjału rozwojowego naszego województwa. Głównym założeniem
jest prezentacja świętokrzyskich produktów regionalnych oraz promocja województwa
świętokrzyskiego – przekonuje marszałek.

Prace konkursowe mogą być wykonane dowolną techniką plastyczną, a warunkiem ich
przyjęcia jest udokumentowanie za pomocą zdjęć trzech etapów wykonywania pracy:
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przygotowania materiałów, pracy w trakcie wykonania oraz efektu końcowego. Fotografie
prac należy opublikować na własnym profilu społecznościowym Facebook (w przypadku
osoby powyżej 13 roku życia) lub na profilu rodzica/opiekuna prawnego i oznaczyć
hasztagami: #dobrybopolski oraz #dobryboświętokrzyski. Opcjonalnie można oznaczyć
profil Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego
(@UrzadMarszalkowskiWojewodztwaSwietokrzyskiego). Jednocześnie, pliki ze zdjęciami
wraz z formularzem zgłoszeniowym oraz screenem zamieszczonego na Facebooku postu
należy przesłać mailem na adres konkurs@sejmik.kielce.pl w terminie do 30 czerwca br.

Komisja konkursowa uhonoruje autorów najlepszych prac nagrodami: za I miejsce nagrodą
pieniężną o wartości 1 000 zł, za II miejsce nagrodą rzeczową o wartości 400 zł i za III
miejsce nagrodą rzeczową o wartości 300 zł. Przyznanych zostanie także 10 wyróżnień –
każde w postaci nagrody rzeczowej o wartości 200 zł.

Jak podkreśla Posłanka na Sejm RP Anna Krupka, Patron Honorowy konkursu – to pierwszy
etap kampanii społecznej polegającej na budowaniu świadomości marki „Świętokrzyskie” –
naszego regionalnego brandu. Chodzi tu o ratowanie miejsc pracy, o to aby konsumenci
nabywali produkty od świętokrzyskich producentów, aby te pieniądze pozostawały w
kieszeni naszych przedsiębiorców. Wreszcie o to, aby podatki naszych przedsiębiorców
zostawały w regionie. Bo one pomagają utrzymać całą sferę publiczną – szkoły, szpitale i
miejsca pracy. Drugim etapem będzie promowanie konkretnych prac i przedstawianych na
nich produktów – dodaje Anna Krupka.

– Zapraszamy włodarzy wszystkich świętokrzyskich gmin, aby włączyli się do naszej akcji i
aby wspierali swoje lokalne firmy i produkty – zachęca sekretarz województwa Mariusz
Bodo.

Prace konkursowe można będzie zgłaszać od 27 kwietnia do 30 czerwca br. Regulamin oraz
formularz zgłoszeniowy konkursu jest dostępny na stronie internetowej urzędu
marszałkowskiego www.swietokrzyskie.pro (w zakładce Konkursy). W tej samej zakładce
opublikowane zostaną wyniki konkursu, którego rozstrzygnięcie zaplanowano 20 lipca br.
Wszelkie informacje na temat konkursu można uzyskać także pod nr tel. 41 342 13 67.
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https://www.swietokrzyskie.pro/konkurs-plastyczny-dobrybopolski-dobryboswietokrzyski/
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